
 1 

 
PEMBERITAHUAN SEBUTHARGA 

JABATAN PERIKANAN 
KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN 

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM 

 
BILANGAN SEBUTHARGA: IKAN/78(Q)/0032/2021 
TAJUK SEBUTHARGA: “SUPPLY AND DELIVERY OF CHEMICALS AND MEDIA FOR 
BACTERIAL DISEASES ANALYSIS” 
 
1.  SEBUTHARGA hendaklah dialamatkan dan dimasukkan kepada:-  
 

Peti Sebutharga, 
Jabatan Perikanan, 

Di Bangunan Jabatan Perikanan, 
Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara BT1728, 

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan, 
Negara Brunei Darussalam 

 
2.  Sebutharga hendaklah dihantar tidak lewat pada hari Khamis, 7 Oktober 2021 

jam 2:00 Petang. Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa yang 
ditetapkan tidak akan dilayan. 

 
3. Sebutharga hendaklah dihantar dalam sampul surat yang tertutup tanpa 

menunjukkan identity atau logo pembekal/pemborong, ditulis atas sebelah kiri 
sampul surat. 
 

4. Untuk penerangan lanjut dan bagi mendapatkan dokuman sebutharga, pemohon-
pemohon boleh menghubungi Seksyen Pentadbiran dan Kewangan, Tingkat Bawah, 
Jabatan Perikanan, Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara 
BT1728, Negara Brunei Darussalam di talian 2770068, dan pembayaran dokumen 
sebutharga di Tingkat Bawah, Seksyen Pentadbiran dan Kewangan, Jabatan 
Perikanan, Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara BT1728, 
Negara Brunei Darussalam pada hari-hari bekerja:- 
 
Isnin dan Kamis : 8:30 pagi – 10:30 pagi 
  

5.  Yuran sebanyak $5.00 bagi satu tajuk sebutharga adalah dikehendaki dan tidak 
akan dikembalikan kepada setiap penender. 
 

6. Kerajaan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang Di-
Pertuan Negara Brunei Darussalam tidak terikat untuk menerima sebutharga yang 
paling rendah atau sebarang sebutharga tidak munasabah. 
 

7. Salinan  dokumen-dokumen seperti Pendaftaran Perniagaan, Lesen 
Rampaian, Kad Pengenalan/Pasport dan Daftar Pemilik syarikat hendaklah 
disertakan semasa mengambil dan menghantar borang sebutharga. 

 
8. Dokumen sebutharga boleh didapati mulai hari Isnin, 20 September 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
PEMBERITAHUAN SEBUTHARGA 

JABATAN PERIKANAN 
KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN 

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM 

 
BILANGAN SEBUTHARGA: IKAN/78(Q)/0033/2021 
TAJUK SEBUTHARGA: “TO SUPPLY, DELIVERY, INSTALLATION, TESTING AND 
COMMISSIONING OF  DIGITAL MICROSCOPE CAMERA FOR NIKON ECLIPSE 
80i BINOCULAR TYPE MICROSCOPE” 
 
1.  SEBUTHARGA hendaklah dialamatkan dan dimasukkan kepada:-  
 

Peti Sebutharga, 
Jabatan Perikanan, 

Di Bangunan Jabatan Perikanan, 
Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara BT1728, 

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan, 
Negara Brunei Darussalam 

 
2.  Sebutharga hendaklah dihantar tidak lewat pada hari Khamis, 7 Oktober 2021 

jam 2:00 Petang. Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa yang 
ditetapkan tidak akan dilayan. 

 
3. Sebutharga hendaklah dihantar dalam sampul surat yang tertutup tanpa 

menunjukkan identity atau logo pembekal/pemborong, ditulis atas sebelah kiri 
sampul surat. 
 

4. Untuk penerangan lanjut dan bagi mendapatkan dokuman sebutharga, pemohon-
pemohon boleh menghubungi Seksyen Pentadbiran dan Kewangan, Tingkat Bawah, 
Jabatan Perikanan, Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara 
BT1728, Negara Brunei Darussalam di talian 2770068, dan pembayaran dokumen 
sebutharga di Tingkat Bawah, Seksyen Pentadbiran dan Kewangan, Jabatan 
Perikanan, Simpang 287-53, Jalan Peranginan Pantai Serasa, Muara BT1728, 
Negara Brunei Darussalam pada hari-hari bekerja:- 
 
Isnin dan Kamis : 8:30 pagi – 10:30 pagi 
  

5.  Yuran sebanyak $5.00 bagi satu tajuk sebutharga adalah dikehendaki dan tidak 
akan dikembalikan kepada setiap penender. 
 

6. Kerajaan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang Di-
Pertuan Negara Brunei Darussalam tidak terikat untuk menerima sebutharga yang 
paling rendah atau sebarang sebutharga tidak munasabah. 
 

7. Salinan  dokumen-dokumen seperti Pendaftaran Perniagaan, Lesen 
Rampaian, Kad Pengenalan/Pasport dan Daftar Pemilik syarikat hendaklah 
disertakan semasa mengambil dan menghantar borang sebutharga. 

 
8. Dokumen sebutharga boleh didapati mulai hari Isnin, 20 September 2021. 
 


